

Ejendomsselskabet KAM ApS

Knudmoseparken 55
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Karsten Mehlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet KAM ApS
Knudmoseparken 55
7400 Herning

CVR-nr: 39424150
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på 82 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		173.382	199.388
Resultat af ordinær primær drift		173.382	199.388
Øvrige finansielle omkostninger		-68.191	-66.081
Ordinært resultat før skat		105.191	133.307
Skat af årets resultat		-23.133	-29.326
Årets resultat		82.058	103.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.058	103.981
I alt		82.058	103.981

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		3.530.556	3.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.530.556	3.150.000
Anlægsaktiver i alt		3.530.556	3.150.000
Udskudte skatteaktiver		0	8.036
Tilgodehavende skat		8.998	
Andre tilgodehavender		0	3.701
Tilgodehavender i alt		8.998	11.737
Likvide beholdninger		2.440.005	394.053
Omsætningsaktiver i alt		2.449.003	405.790
Aktiver i alt		5.979.559	3.555.790

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-65.895	
Overført resultat		184.927	102.869
Egenkapital i alt		169.032	152.869
Hensættelse til udskudt skat		5.509	
Hensatte forpligtelser i alt		5.509	
Gæld til banker		84.481	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.481	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.383.303	1.131.350
Skyldig selskabsskat		0	29.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.187	82.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.253.047	2.159.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.720.537	3.402.921
Gældsforpligtelser i alt		5.805.018	3.402.921
Passiver i alt		5.979.559	3.555.790

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdi af boligejendomme er beregnet ved anvendelse af en forrentningsfaktor på gennemsnitligt 5,80%. En stigning i forrentningsfaktoren med 0,5% vil medføre en reduktion i værdiansættelsen på ca. 260 tkr., mens et fald i forrentningsfaktoren på 0,5% vil medføre en stigning i værdiansættelsen på ca. 310 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0